
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 253

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:32:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 72/2018

N° do Processo: 110

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/08/2018 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/08/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/08/2018 09:30:00

Data da Disputa/Horário:13/08/2018 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 072/2018. Objeto: Registro de preços visando à aquisição de diversos
Materiais de Papelaria e Escritório para o uso da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, com
entregas parceladas, pelo período de 12 (doze) meses, conforme anexo I do Edital. Encerramento
(credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min
até as 09h e 30min do dia 13/08/2018. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 27/07/2018 até 10/08/2018.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/253/ppregao-presencial-nordm-0722018-objeto-registro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-diversos-materiais-de-papelaria-e-escritorio-para-o-uso-da-secretaria-municipal-de-educacao-e-cultura-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-anexo-i-do-edital-encerramento-crede/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 072/2018. Objeto: Registro de preços visando à aquisição de diversos
Materiais de Papelaria e Escritório para o uso da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, com
entregas parceladas, pelo período de 12 (doze) meses, conforme anexo I do Edital. Encerramento
(credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min
até as 09h e 30min do dia 13/08/2018. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 27/07/2018 até 10/08/2018.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
(http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao).
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. – Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, 20 de Julho de
2018 – Gilberto Abdou Helou – Prefeito Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/10/2018 00:00:00ARP - RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME Baixar

03/10/2018 00:00:00ARP - REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORMÁT... Baixar

03/10/2018 00:00:00ARP - PAPA’S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENT... Baixar

03/10/2018 00:00:00ARP - LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI EPP Baixar

03/10/2018 00:00:00ARP - LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI ME Baixar

03/10/2018 00:00:00ARP - JOÃO HENRIQUE RAMALHO ME Baixar

03/10/2018 00:00:00ARP - R C ASTOLPHO EPP Baixar

03/10/2018 00:00:00ARP - ANA VALERIA TONELOTTO EPP Baixar

03/10/2018 00:00:00ARP - 4M ITU EIRELI Baixar

30/08/2018 00:00:00RESPOSTA A INTERPOSIÇÃO DE RECURSO Baixar

16/08/2018 00:00:00COMUNICADO - INTERPOSIÇÃO DE RECURSO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/713bcb78285755987b832e48599fcf3b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/630bdafaf5a0d03cfb206233a7a76de0.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27152b33efdaa3c2556ee9e430cb479b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85bcc97ce1ec2bda0da6c3a024dc818a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de95f30a5d198030a81712fb3b7b5f86.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3534937dce170b55d597bf30e7a4922.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bfba3143319273121c1b6409ef96417.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b47bef0780ecf9441410ee4f4f69d8f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41e778270c90d4923f8f7cbac3d325cf.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abdb05b9b58ad431460c09d74ae987ce.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb49df2193a7f19cf3b323562263c154.doc


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/08/2018 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

14/08/2018 00:00:00COMUNICADO PREGÃO Baixar

27/07/2018 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/292281ec51564a5058b9dae9ef5efc5c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b786812ab409697544ba18382477a1e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aafde44e9c6e528043c59399ebb1e971.pdf

